                                                                                                                                               ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ г. № ______

О внесении изменений в муниципальную

программу «Комплексные меры 

по профилактике правонарушений

и усилению борьбы с преступностью

в муниципальном образовании

«Смоленский район» Смоленской области»

на 2014-2016 годы,
утвержденную постановлением Администрации

муниципального образования «Смоленский район»

Смоленской области от 23.10.2013г. № 3203 
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях повышения эффективности и рационального использования средств бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу "Комплексные меры по профилактике правонарушений и усилению борьбы с преступностью в муниципальном образовании «Смоленский район» Смоленской области" на 2014 - 2016 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 23.10.2013г. № 3203 следующие изменения:

1.1. В паспорте программы графу «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в новой редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований программы
	  283 900  руб. 00 коп.


1.2. Раздел «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в новой редакции:
«Мероприятия Программы реализуются за счет средств районного бюджета.

Общий объем финансирования Программы составляет 283 900 рублей, в том числе по годам:

2014 году – 71 300 рублей

2015 году – 91 300 рублей
2016 году – 121 300 рублей

Объем финансирования мероприятий Программы подлежит ежегодному уточнению с учетом районного бюджета на соответствующий финансовый год, предусматривающего средства на реализацию Программы.

Направления и виды расходования средств на финансирование Программы определены в перечне программных мероприятий.»
1.3. Пункт 1.2 таблицы изложить в новой редакции: 

	1.2 
	Организация и  проведение  на
территории Смоленского района
профилактических мероприятий,
направленных               на
предупреждение безнадзорности
и              правонарушений
несовершеннолетних, улучшение
индивидуально-воспитательной 
работы                      с
подростками-правонарушителями
	КДН   И   ЗП,
МО МВ России «Смоленский»  

комитет
по           
образованию, 


комитет    по
культуре,    


ОГБУЗ        
"Смоленская  
ЦРБ"         
	2014 - 2016
годы
	15,0
	5,0
	10,0
	5,0


1.4. Пункт 1.13 таблицы изложить в новой редакции:

	1.13
	Организация и проведение районных спортивно-массовых мероприятий среди детей и подростков в каникулярное время
	комитет    по
культуре,   

 
комитет    по
образованию, 


КДН и ЗП, 


	2014 - 2016
годы
	15,0
	5,0
	15,0
	5,0


1.5. Пункт 1.14 таблицы изложить в новой редакции:

	1.14
	Организация и проведение спортивно-массовых мероприятий среди учащихся образовательных учреждений     
	комитет по образованию,

комитет по культуре   
	2014 - 2016
годы
	15,0


	5,0
	10,0
	5,0


     2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования. 
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.

Глава Администрации

муниципального образования

«Смоленский район»       

Смоленской области                                                                                         О.Ю. Язева
